Soluzioni per la filtrazione
dell’aria compressa
Free your Energy
L’aria compressa è una fonte di energia fondamentale che viene utilizzata nella maggior parte dei
processi di produzione e trasformazione industriale.
L’aria in uscita da un compressore è però generalmente troppo umida, contaminata (idrocarburi,
polveri e altre impurità) e talvolta troppo calda per essere immessa direttamente nella distribuzione
senza adeguati trattamenti.

pre-filtro pompa a vuoto, grandi  attrezzi pneumatici
P filtrazione fine
attrezzi e controlli pneumatici, convogliatori d’aria, compressori,  filtrazione
sabbie, cantieri navali & spedizioni marittime, post-filtro pompa a vuoto,
lavorazione metalli, motori ad aria, pre-filtro essiccatore ad adsorbimento
S filtrazione oil-free
convogliatori d’aria, verniciatura spray, strumentazioni varie, misuratori flusso d’aria,
attrezzi pneumatici di precisione, pre-filtro essiccatore ad adsorbimento,  applicazioni
oil-free
C filtrazione critica
ospedale e lavorazioni medicali, lavorazione pellicole fotografiche,
farmaceutica, aria di respirazione non critica(senza rimozione CO/CO2),
strumentazione sofisticata di precisione, assorbimento odori, rimozione olio,
produzione/imballaggio/trasporto di alimenti, fabbriche di birra, bibite e caseifici
HFN005 0,53 31,8 1/4” 16 69 168 21 0,6 1 x 005
HFN010 1,0 60 3/8” 16 89 267 24 1,2 1 x 010
HFN018 1,8 108 1/2” 16 89 267 24 1,2 1 x 022
HFN022 2,2 132 3/4” 16 89 267 24 1,2 1 x 022
HFN030 3,0 180 3/4” 16 109 367 34 2,4 1 x 030
HFN045 4,5 270 1” 16 109 367 34 2,4 1 x 045
HFN062 6,2 372 1 ¼” 16 109 514 34 3,0 1 x 072
HFN072 7,2 432 1 ½” 16 109 514 34 3,0 1 x 072
HFN122 12,2 732 1 ½” 16 150 550 41 5,2 1 x 135
HFN135 13,5 810 2” 16 150 550 41 5,2 1 x 135
HFN175 17,5 1050 2” 16 150 928 41 6,5 1 x 175
HFN205 20,5 1230 2” 16 150 928 41 6,6 1 x 205
HFN300 30 1800 2 ½” 16 188 733 56 13,5 1 x 300
HFN370 37 2220 3” 16 188 933 56 16,0 1 x 370
HFS380 38 2280 DN80 16 360 1145 180 46,0 1 x 370
HFS520 52 3120 DN100 12 473 1437 337 124 3 x 175
HFS610 60 3600 DN100 12 473 1437 337 125 3 x 205
HFS750 75 4500 DN100 12 473 1622 357 132 3 x 250
HFS1000 100 6000 DN150 10 520 1707 392 148 4 x 250
HFS1510 150 9000 DN150 10 590 1703 392 180 6 x 250
HFS2000 200 12000 DN200 10 660 1769 419 220 8 x 250
HFS2500 250 15000 DN200 10 700 1754 419 275 10 x 250
HFS3000 300 18000 DN250 10 980 1725 398 330 12 x 250
HFS4500 450 27000 DN300 10 1100 1830 430 440 18 x 250
½" BSP
B
CC
A